
平成 29 年 10 月 吉 日 

 

プロフェッショナル人材の採用をお考えの企業の皆様 

 

公益財団法人にいがた産業創造機構 

新潟県プロフェッショナル人材戦略拠点 

 

 

求人ページ作成実践セミナー開催のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素、新潟県プロフェッショナル人材戦略拠点の事業活動の推進に格別のご理解・ご協力

を賜っておりますことに衷心より厚くお礼申し上げます。 

さて、当拠点では株式会社ビズリーチ運営の求人検索エンジン「スタンバイ」上に【新潟

県求人特集ページ】を平成 30年 1月を目処に開設予定です。 

特集ページへの求人掲載は全国のプロフェッショナル人材（求職者）に対して、貴社の強

みや採用にかける想いなどを無料で掲載できることに加え、新潟県特集ページを通じてよ

り多くの求職者の目に触れさせることができるなど、メリットが多いものと存じます。 

つきましては、今後開設する新潟県求人特集ページに掲載いただくことを前提とした求

人ページ作成実践セミナーを下記のとおり開催いたします。 

人材獲得競争が一段と過熱している今日、ぜひセミナーにご参加頂き、貴社の求めるプロフ

ェッショナル人材獲得の一助にして頂きますようご案内方々お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

【新潟県求人特集ページとは】 

 ビズリーチ社の運営する求人検索エンジン「スタンバイ」上に、新潟県専用の求人プラ

ットホームを開設して、県内企業様の求人をより多くの求職者へ伝える環境を提供す

る予定です。 「スタンバイ HPアドレス https://jp.stanby.com/ 」 

 月額費用、採用成功報酬もすべて無料で利用可能。 

 新潟県求人特集ページへの掲載には当セミナーへの参加が必要です。貴社の魅力がより

伝わるようにサポートしてまいりますので、ぜひご参加ください。 

※ 現在はまだ準備中につき新潟県特集ページはございません。 

 

https://jp.stanby.com/


【求人ページ作成実践セミナー開催概要】 ※参加費無料※ 

・日時： 

〈第 1回〉平成 29年 年 11 月 13 日(月) 13：30～16：30（開場 13:00） 

会場：ＮＩＣＯプラザ研修室 （新潟市中央区万代島 5-1「万代島ビル」11階） 

〈第 2回〉平成 29年 年 11 月 24 日(金) 13：30～16：30（開場 13:00） 

会場：ＮＩＣＯプラザ研修室 （新潟市中央区万代島 5-1「万代島ビル」11階） 

※どちらか選択ください（どちらの日程も同様の内容となります） 

 

・対象：プロ人材ニーズがある企業の経営者、経営企画・人事労務ご担当者 

 

・内容： 

 働き方改革と労働市場・採用マーケットについて（講演） 

 「スタンバイ・カンパニー」での求人作成の実践 

※ 実際にパソコンを操作しながら求人ページを作成していただきます 

 お申込み：１１月６日（月)までに別紙申込書を メールにてお申込みください 

メールアドレス projinzai@nico.or.jp 

※ 各会場とも、先着順で受付いたします（各回３０名（1社 2名まで）） 

  

〇セミナー参加にあたりご準備いただきたいこと 

・求人作成に必要な資料、素材の準備（事前ワークシート・求人情報・企業情報・写真等） 

※事前ワークシートは別途ご案内いたします 

〇その他 

・「スタンバイ」上でのアカウントや求人ページの作成・公開は無料でいつでも行えます。 

詳細：https://stanby.co/ 

※【新潟県求人特集ページ】への掲載には、当セミナーへの参加が必要となります。 

 

 

新潟県プロフェッショナル人材戦略拠点 

（（公財）にいがた産業創造機構） 

戦略マネージャー：須藤 一 

                            サブマネージャー：星野 雅博、長谷川 正 

電話：025-246-0024 

E-mail：projinzai@nico.or.jp 


